
Contacto

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 553/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024
a las 20:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contenedores de polietileno serigrafiados color tórtola

Contenedores de polietileno serigrafiados color tórtolaDescripción 
Valor estimado del contrato 26.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.944 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.400 EUR.

Clasificación CPV
03100000 - Productos de la agricultura y horticultura.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MYC-5 S.L.
NIF B17465865
Categoría:03100000-Productos de la agricultura y horticultura.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVRqloyA%3D%3D


Dirección Postal

Felipe Checa
(06071) Badajoz España

Dirección Postal

Felipe Checa
(06071) Badajoz España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Girona España

Contacto

Teléfono 972875197
Correo Electrónico silvia@myc-5.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.218 EUR.

Motivación

Motivación Según acta de la mesa
Fecha del Acuerdo 06/11/2024
Plazo de Formalización Del 07/11/2024 al 27/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Diputación Provincial de Badajoz
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Badajoz

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 244/24
Objeto Suministros varios del Área de Transición Ecológica
Categoría/Descripción [03100000-Productos de la agricultura y horticultura.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica a través de Sistemas Externos
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/10/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 14/10/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=byPqeejZJ%2F7I8 aL3PRS10Q%3D%3D

ID 0000014586432 |  2024-001185196 | jue, 07 nov 2024 20:18:50:562 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65261551445197957831808818958044776027 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=byPqeejZJ%2F7I8aL3PRS10Q%3D%3D

